
ZARZĄDZENIE NR 125A/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.40 ze zm. ) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz 
Uchwały nr LXXI/10/23 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowa Słupia na 2023 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51E885F0-F393-4429-B7F7-AB73D8EA9945. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

851 0,00

85153 -203,32

2950 -203,32

85195 203,32

2950 203,32

0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Razem:

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 125a/2023

Burmistrza Miasta i Gminyn Nowa Słupia

z dnia 31 lipca 2023 r

Plan dochodów na 2023 rok

Treść

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51E885F0-F393-4429-B7F7-AB73D8EA9945. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 125a/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


